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A Local Law to amend the administrative code of the city of 
New York, in relation to a  rebate of  real property taxes on 
certain residential real property.

Int 0605-2007

Preconsidered

A Local Law to amend the administrative code of the city of 
New York, in relation to extending for one year the time to 
apply for certain benefits under the industrial and commercial 
incentive program in a city having a population of one million 
or more.

Int 0606-2007

Preconsidered

Resolution concerning the establishment of the Bayside Village 
Business Improvement District in the Borough of Queens and 
setting the date, time and place for the public hearing to hear all 
persons interested in the establishment of such district.

Res 0905-2007

Proposed Res. No. 905-A

The Following 2 items will be heard jointly with the Committee 
on Veterans

Resolution calling upon the New York State Legislature to 
amend Sections 458 and 458-a of the New York Real Property 
Tax Law, in relation to extending partial property tax 
exemption provisions of such sections to the school tax portion 

Res 0042-2006
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of New York State property taxes for qualified veterans.

Resolution calling upon the New York State Legislature to 
introduce and adopt, and the Governor to sign, legislation 
which would amend the New York State Real Property Tax 
Law (RPTL) to expand the veterans’ property tax exemption to 
include an exemption on the school portion of the tax for 
veterans with incomes below $47,500 and to increase the 
maximum income eligibility thresholds of the Senior Citizen 
Homeowners Exemption (SCHE) program and the Disabled 
Homeowners Exemption (DHE) program to the same level.

Res 0962-2007

Preconsidered

AND SUCH OTHER BUSINESS AS MAY BE NECESSARY
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